

合并资产负债表

2022年6月30日

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	期末余额	上年年末余额
流动资产：			
货币资金		445,541,155.98	229,657,484.53
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款		3,587,663,517.63	3,000,895,835.96
应收款项融资			
预付款项			
其他应收款		4,762,194,363.69	1,828,514,041.63
其中：应收利息			
应收股利			
存货		10,046,259,370.58	11,572,059,212.52
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		50.00	
流动资产合计		18,841,658,457.88	16,631,126,574.64
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资		322,979,635.00	314,079,635.00
其他非流动金融资产			
投资性房地产		1,093,214,284.01	1,093,214,284.01
固定资产		3,839,648.75	3,839,648.75
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		10,609,496.05	10,609,496.05
其他非流动资产		4,317,984.23	4,317,984.23
非流动资产合计		1,434,961,048.04	1,426,061,048.04
资产总计		20,276,619,505.92	18,057,187,622.68

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并资产负债表（续）

2022年6月30日

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	期末余额	上年年末余额
流动负债：			
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据		155,000,000.00	55,000,000.00
应付账款		145,000,000.00	145,000,000.00
预收款项			
合同负债			
应付职工薪酬			
应交税费		265,778,506.15	236,843,063.46
其他应付款		1,459,194,267.14	889,288,247.86
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		301,641,939.48	508,206,666.66
其他流动负债		30,073,274.78	30,073,274.78
流动负债合计		2,356,687,987.55	1,864,411,252.76
非流动负债：			
长期借款		4,143,713,000.00	3,020,853,000.00
应付债券		1,298,341,321.89	398,341,321.89
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款		999,525,554.34	773,881,333.35
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债		73,827,171.00	73,827,171.00
其他非流动负债			
非流动负债合计		6,515,407,047.23	4,266,902,826.24
负债合计		8,872,095,034.78	6,131,314,079.00
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）		3,291,150,000.00	3,291,150,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		5,765,082,367.36	6,265,082,367.36
减：库存股			
其他综合收益		221,481,513.01	221,481,513.01
专项储备			
盈余公积		171,530,552.79	171,530,552.79
未分配利润		1,787,880,037.98	1,809,229,110.52
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计		11,237,124,471.14	11,758,473,543.68
少数股东权益		167,400,000.00	167,400,000.00
所有者权益（或股东权益）合计		11,404,524,471.14	11,925,873,543.68
负债和所有者权益（或股东权益）总计		20,276,619,505.92	18,057,187,622.68

法定代表人：刘

主管会计工作负责人：刘

会计机构负责人：刘

合并利润表

2022年1-6月

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本期金额	上期金额
一、营业总收入		326,235,872.94	555,001,732.14
其中：营业收入		326,235,872.94	555,001,732.14
二、营业总成本		294,433,990.22	500,309,117.44
其中：营业成本		249,671,774.98	462,501,443.45
税金及附加		6,514,929.15	8,148,967.44
销售费用		56,836.44	
管理费用		159,644.18	4,859,997.30
研发费用			
财务费用		38,030,805.47	24,798,709.25
其中：利息费用		2,407,494.34	24,634,909.33
利息收入		5,956,135.71	2,400,827.99
加：其他收益		153,120.00	130,223,022.40
投资收益（损失以“-”号填列）		645,924.74	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		32,600,927.46	184,915,637.10
加：营业外收入		50,000.00	1,314.22
减：营业外支出		-	11,835,286.30
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		32,650,927.46	173,081,665.02
减：所得税费用		-	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		32,650,927.46	173,081,665.02
（一）按经营持续性分类			
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		32,650,927.46	173,081,665.02
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类			
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		32,650,927.46	173,081,665.02
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
六、其他综合收益的税后净额			
（一）归属母公司股东的其他综合收益的税后净额			
1.不能重分类进损益的其他综合收益			
（1）重新计量设定受益计划变动额			
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益			
（3）其他权益工具投资公允价值变动			
（4）企业自身信用风险公允价值变动			
（5）其他			
2.将重分类进损益的其他综合收益			
（1）权益法下可转损益的其他综合收益			
（2）其他债权投资公允价值变动			
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
（4）其他债权投资信用减值准备			
（5）现金流量套期储备			
（6）外币财务报表折算差额			
（7）其他			
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		32,650,927.46	173,081,665.02
（一）归属于母公司股东的综合收益总额		32,650,927.46	173,081,665.02
（二）归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益			
（一）基本每股收益(元/股)			
（二）稀释每股收益(元/股)			

法定代表人：

主管会计工作负责人

会计机构负责人

合并现金流量表

2022年1-6月

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		534,213,854.60	708,187,000.00
收到的税费返还		153,120.00	
收到其他与经营活动有关的现金		2,974,588,810.04	571,634,101.74
经营活动现金流入小计		3,508,955,784.64	1,279,821,101.74
购买商品、接受劳务支付的现金		1,985,648,865.11	1,169,659,331.79
支付给职工以及为职工支付的现金		-	534,380.60
支付的各项税费		1,824,104.59	6,489,360.25
支付其他与经营活动有关的现金		2,691,476,469.61	2,474,291,698.22
经营活动现金流出小计		4,678,949,439.31	3,650,974,770.86
经营活动产生的现金流量净额		-1,169,993,654.67	-2,371,153,669.12
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	186,000,000.00
取得投资收益收到的现金		645,924.74	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	
收到其他与投资活动有关的现金		-	
投资活动现金流入小计		645,924.74	186,000,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		-	
投资支付的现金		1,206,750,000.00	69,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	
支付其他与投资活动有关的现金		-	
投资活动现金流出小计		1,206,750,000.00	69,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额		-1,206,104,075.26	117,000,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		1,552,200,000.00	2,984,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-	
取得借款收到的现金		1,460,000,000.00	1,733,900,000.00
发行债券收到的现金		-	
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		3,012,200,000.00	4,717,900,000.00
偿还债务支付的现金		333,980,506.19	2,247,073,214.01
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		51,202,551.83	173,065,589.66
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	
支付其他与筹资活动有关的现金		35,035,540.60	
筹资活动现金流出小计		420,218,598.62	2,420,138,803.67
筹资活动产生的现金流量净额		2,591,981,401.38	2,297,761,196.33
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		215,883,671.45	43,607,527.21
加：期初现金及现金等价物余额		229,657,484.53	384,599,503.54
六、期末现金及现金等价物余额		445,541,155.98	428,207,030.75

法定代表人：



主管会计工作负责人：

刘艳

会计机构负责人：

刘艳

合并股东权益变动表

2022年1-6月

编制单位：和县城市建设投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本年金额									
	归属于母公司股东权益					少数股东权益				
	实收资本 (或股本)	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	小计
	优先股	永续债	其他							
一、上年年末余额	3,291,150,000.00				221,481,513.01		171,530,552.79	1,809,229,110.52		11,758,473,543.68
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年初余额	3,291,150,000.00				221,481,513.01		171,530,552.79	1,809,229,110.52		11,758,473,543.68
三、本年年末余额										
（一）综合收益总额										
1. 股东投入的普通股										
2. 其他权益工具持有者投入资本										
3. 股份支付计入股东权益的金额										
4. 其他										
（二）利润分配										
1. 提取盈余公积										
2. 对所有者（或股东）的分配										
3. 其他										
（三）所有者权益内部结转										
1. 资本公积转增资本（或股本）										
2. 盈余公积转增资本（或股本）										
3. 盈余公积弥补亏损										
4. 设定受益计划变动额结转留存收益										
5. 其他综合收益结转留存收益										
6. 其他										
（四）专项储备										
1. 本期提取										
2. 本期使用										
（五）其他										
四、本年年末余额	3,291,150,000.00				221,481,513.01		171,530,552.79	1,787,880,037.98		11,237,124,471.14
少数股东权益										
五、本年年末余额										
六、本年年末余额										
七、本年年末余额										
八、本年年末余额										
九、本年年末余额										
十、本年年末余额										
十一、本年年末余额										
十二、本年年末余额										
十三、本年年末余额										
十四、本年年末余额										
十五、本年年末余额										
十六、本年年末余额										
十七、本年年末余额										
十八、本年年末余额										
十九、本年年末余额										
二十、本年年末余额										
二十一、本年年末余额										
二十二、本年年末余额										
二十三、本年年末余额										
二十四、本年年末余额										
二十五、本年年末余额										
二十六、本年年末余额										
二十七、本年年末余额										
二十八、本年年末余额										
二十九、本年年末余额										
三十、本年年末余额										
三十一、本年年末余额										
三十二、本年年末余额										
三十三、本年年末余额										
三十四、本年年末余额										
三十五、本年年末余额										
三十六、本年年末余额										
三十七、本年年末余额										
三十八、本年年末余额										
三十九、本年年末余额										
四十、本年年末余额										
四十一、本年年末余额										
四十二、本年年末余额										
四十三、本年年末余额										
四十四、本年年末余额										
四十五、本年年末余额										
四十六、本年年末余额										
四十七、本年年末余额										
四十八、本年年末余额										
四十九、本年年末余额										
五十、本年年末余额										
五十一、本年年末余额										
五十二、本年年末余额										
五十三、本年年末余额										
五十四、本年年末余额										
五十五、本年年末余额										
五十六、本年年末余额										
五十七、本年年末余额										
五十八、本年年末余额										
五十九、本年年末余额										
六十、本年年末余额										
六十一、本年年末余额										
六十二、本年年末余额										
六十三、本年年末余额										
六十四、本年年末余额										
六十五、本年年末余额										
六十六、本年年末余额										
六十七、本年年末余额										
六十八、本年年末余额										
六十九、本年年末余额										
七十、本年年末余额										
七十一、本年年末余额										
七十二、本年年末余额										
七十三、本年年末余额										
七十四、本年年末余额										
七十五、本年年末余额										
七十六、本年年末余额										
七十七、本年年末余额										
七十八、本年年末余额										
七十九、本年年末余额										
八十、本年年末余额										
八十一、本年年末余额										
八十二、本年年末余额										
八十三、本年年末余额										
八十四、本年年末余额										
八十五、本年年末余额										
八十六、本年年末余额										
八十七、本年年末余额										
八十八、本年年末余额										
八十九、本年年末余额										
九十、本年年末余额										
九十一、本年年末余额										
九十二、本年年末余额										
九十三、本年年末余额										
九十四、本年年末余额										
九十五、本年年末余额										
九十六、本年年末余额										
九十七、本年年末余额										
九十八、本年年末余额										
九十九、本年年末余额										
一百、本年年末余额										

法定代表人：[Signature]

主管会计工作负责人：[Signature]

会计机构负责人：[Signature]

3405230030817

合并股东权益变动表 (续)
2021年度

2021年度														
编制单位：和县城建设投资有限公司														
金额单位：人民币元														
项 目	本年金额													
	归属于母公司所有者权益										少数股东权益		股东权益合计	
	实收资本（或股本）	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	小计		
	优先股	永续债	其他											
一、上年年末余额	1,267,150,000.00			4,055,165,793.63		229,766,707.04		166,104,803.70	1,577,368,175.07			7,295,555,479.44	207,575,000.00	7,503,130,479.44
加：会计政策变更														
前期差错更正														
同一控制下企业合并														
其他														
二、本年初余额	1,267,150,000.00			4,055,165,793.63		229,766,707.04		166,104,803.70	1,577,368,175.07			7,295,555,479.44	207,575,000.00	7,503,130,479.44
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）	2,024,000,000.00			2,209,916,573.73		-8,285,194.03		5,425,749.09	231,860,935.45			4,462,918,064.24	-40,175,000.00	4,422,743,064.24
（一）综合收益总额									237,636,242.74			237,636,242.74		237,636,242.74
（二）股东权益投入和减少资本	2,024,000,000.00			2,209,916,573.73		-8,285,194.03						4,225,631,379.70	-40,175,000.00	4,185,456,379.70
1. 股东投入的普通股	2,024,000,000.00			2,209,916,573.73		-8,285,194.03						4,225,631,379.70	-40,175,000.00	4,185,456,379.70
2. 其他权益工具持有者投入资本														
3. 股份支付计入股东权益的金额														
4. 其他														
（三）利润分配														
1. 提取盈余公积								5,425,749.09	-5,775,307.29			-349,558.20		-349,558.20
2. 对所有者（或股东）的分配								5,425,749.09	-5,425,749.09					
3. 其他														
（四）股东权益内部结转														
1. 资本公积转增资本（或股本）														
2. 盈余公积转增资本（或股本）														
3. 盈余公积弥补亏损														
4. 设定受益计划变动额结转留存收益														
5. 其他综合收益结转留存收益														
6. 其他														
（五）专项储备														
1. 本期提取														
2. 本期使用														
（六）其他														
四、本年年末余额	3,291,150,000.00			6,265,082,367.36		221,481,513.01		171,530,552.79	1,809,229,110.52			11,758,473,543.68	167,400,000.00	11,925,873,543.68

金额单位：人民币元

编制单位：和县城市建设投资有限公司

归属于母公司股东权益

项 目

实收资本 (或股本)

其他权益工具

优先股

永续债

其他

资本公积

减：库存股

其他综合收益

专项储备

盈余公积

未分配利润

其他

小计

少数股东权益

股东权益合计

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

法定代表人：

资产负债表

2022年6月30日

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	期末余额	上年年末余额
流动资产：			
货币资金		372,886,871.06	59,814,739.38
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款		2,788,920,445.81	2,023,186,011.05
应收款项融资			
预付款项			
其他应收款		3,588,199,747.19	2,988,530,029.74
其中：应收利息			
应收股利			
存货		5,193,484,851.83	6,772,116,432.93
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		11,943,491,915.89	11,843,647,213.10
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资		2,889,297,000.00	1,737,097,000.00
其他权益工具投资		284,384,465.00	275,484,465.00
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		3,839,648.75	3,839,648.75
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		10,609,496.05	10,609,496.05
其他非流动资产		4,317,984.23	4,317,984.23
非流动资产合计		3,192,448,594.03	2,031,348,594.03
资产总计		15,135,940,509.92	13,874,995,807.13

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

资产负债表（续）

2022年6月30日

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注 释	期末余额	上年年末余额
流动负债：			
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据		55,000,000.00	21,000,000.00
应付账款		145,000,000.00	145,000,000.00
预收款项			
合同负债			
应付职工薪酬			
应交税费		218,090,678.33	199,605,451.58
其他应付款		1,280,964,401.58	950,581,895.96
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		153,541,939.48	270,406,666.66
其他流动负债		25,525,028.57	25,525,028.57
流动负债合计		1,878,122,047.96	1,612,119,042.77
非流动负债：			
长期借款		414,083,000.00	436,663,000.00
应付债券		1,298,341,321.89	398,341,321.89
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款		926,125,554.34	769,681,333.35
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		2,638,549,876.23	1,604,685,655.24
负债合计		4,516,671,924.19	3,216,804,698.01
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）		3,291,150,000.00	3,291,150,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		5,652,910,921.85	5,652,910,921.85
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		171,530,552.79	171,530,552.79
未分配利润		1,503,677,111.09	1,542,599,634.48
所有者权益（或股东权益）合计		10,619,268,585.73	10,658,191,109.12
负债和所有者权益（或股东权益）总计		15,135,940,509.92	13,874,995,807.13

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

利润表

2022年1-6月

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本期金额	上期金额
一、营业收入		218,997,093.55	121,731,755.52
减：营业成本		160,663,176.42	101,443,129.60
税金及附加		5,219,090.13	6,687,338.79
销售费用		48,542.60	-
管理费用		146,049.18	4,859,352.30
研发费用			
财务费用		38,641,803.35	4,010,254.27
其中：利息费用		2,407,494.34	2,407,422.77
利息收入		5,140,014.83	957,831.72
加：其他收益		153,120.00	223,022.40
投资收益（损失以“-”号填列）		645,924.74	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		15,077,476.61	4,954,702.96
加：营业外收入			1,314.22
减：营业外支出		-	89,400.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		15,077,476.61	4,866,617.18
减：所得税费用		-	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		15,077,476.61	4,866,617.18
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		15,077,476.61	4,866,617.18
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4. 其他债权投资信用减值准备			
5. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
6. 外币财务报表折算差额			
7. 其他			
六、综合收益总额	14	15,077,476.61	4,866,617.18

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

3405230656617

现金流量表

2022年1-6月

编制单位：和县城市建设投资有限责任公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		238,356,831.97	510,947,000.00
收到的税费返还		153,120.00	
收到其他与经营活动有关的现金		2,147,632,802.52	42,649,310.97
经营活动现金流入小计		2,386,142,754.49	553,596,310.97
购买商品、接受劳务支付的现金		1,120,874,370.00	149,501,030.54
支付给职工以及为职工支付的现金		-	314,326.67
支付的各项税费		1,641,959.59	4,225,381.02
支付其他与经营活动有关的现金		596,784,171.17	16,155,460.88
经营活动现金流出小计		1,719,300,500.76	170,196,199.11
经营活动产生的现金流量净额		666,842,253.73	383,400,111.80
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	
取得投资收益收到的现金		645,924.74	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	
收到其他与投资活动有关的现金		-	
投资活动现金流入小计		645,924.74	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		-	
投资支付的现金		1,206,750,000.00	25,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	
支付其他与投资活动有关的现金		-	
投资活动现金流出小计		1,206,750,000.00	25,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额		-1,206,104,075.26	-25,000,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		900,000,000.00	24,000,000.00
取得借款收到的现金		80,000,000.00	100,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		980,000,000.00	124,000,000.00
偿还债务支付的现金		92,630,506.19	144,468,880.68
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			87,263,910.49
支付其他与筹资活动有关的现金		35,035,540.60	
筹资活动现金流出小计		127,666,046.79	231,732,791.17
筹资活动产生的现金流量净额		852,333,953.21	-107,732,791.17
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		313,072,131.68	250,667,320.63
加：期初现金及现金等价物余额		59,814,739.38	210,694,324.88
六、期末现金及现金等价物余额		372,886,871.06	461,361,645.51

法定代表人：



主管会计工作负责人：

刘艳

会计机构负责人：

刘艳



股东权益变动表 (续)
2021年度

编制单位: 和县城市建设投资有限责任公司

金额单位: 人民币元

项 目	其他权益工具				资本公积	减: 库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	股东权益合计
	实收资本 (或股本)	优先股	永续债	其他							
一、上年年末余额	1,267,150,000.00				4,262,740,793.63				166,104,803.70	1,494,117,450.88	7,190,113,048.21
加: 会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	1,267,150,000.00				4,262,740,793.63				166,104,803.70	1,494,117,450.88	7,190,113,048.21
三、本年增减变动金额 (减少以“-”号填列)	2,024,000,000.00				1,390,170,128.22				5,425,749.09	48,482,183.60	3,468,078,060.91
(一) 综合收益总额										54,257,490.89	54,257,490.89
(二) 股东权益投入和减少资本	2,024,000,000.00				1,390,170,128.22						3,414,170,128.22
1. 股东投入的普通股	2,024,000,000.00				1,390,170,128.22						3,414,170,128.22
2. 其他权益工具持有者投入资本											
3. 股份支付计入股东权益的金额											
4. 其他											
(三) 利润分配											
1. 提取盈余公积									5,425,749.09	-5,775,307.29	-349,558.20
2. 对所有者 (或股东) 的分配									5,425,749.09	-5,425,749.09	
3. 其他											
(四) 股东权益内部结转											
1. 资本公积转增资本 (或股本)											
2. 盈余公积转增资本 (或股本)											
3. 盈余公积弥补亏损											
4. 设定受益计划变动额结转留存收益											
5. 其他综合收益结转留存收益											
6. 其他											
(五) 专项储备											
1. 本期提取											
2. 本期使用											
(六) 其他											
四、本年年末余额	3,291,150,000.00				5,652,910,921.85				171,530,552.79	1,542,599,634.48	10,658,191,109.12

法定代表人: 袁保

主管会计工作负责人: 刘

会计机构负责人: 刘